
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tomáš	DOHNAL

Název	práce Finanční	struktura	podniku	ve	vybraném	odvětví

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Novotná	Martina,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martina	Novotna	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předložená	práce	splňuje	základní	předpoklady,	které	jsou	na	tento	typ	práce	kladeny.	Student
pravidelně	konzultoval	zpracovávanou	problematiku,	přesto	se	v	práci	vyskytují	drobné
nepřesnosti.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Student	na	str.38	uvádí,	že	u	analyzovaného	podniku	se	ve	srovnání	s	největším	konkurentem	liší
kapitálová	struktura.	
Při	obhajobě	by	mohl	vysvětlit,	kde	spatřuje	největší	rozdíly	v	kapitálové	struktury	(ve	srovnání	s
konkurentem)	a	čím	jsou	ovlivněny?
Jaký	faktor	respektive	faktory	nejvíce	ovlivňují	kapitálovou	strukturu	analyzovaného	podniku?

Datum:	30.04.2021 Podpis	vedoucího	práce


